10.19
Председателю ____________________

_________________________________________

_________________________________________
  (фамилия, имя, отчество)

прож. __________________________________

_____________________

тел. дом. __________________________________

тел. моб. _________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять решение о включении в списки на получение льготных кредитов для газификации эксплуатируемого жилищного фонда, принадлежащего гражданам на праве собственности по адресу:
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

____________

________________
_________________

       (дата)

 (подпись)

(фамилия, инициалы)

Прилагаемые документы:

1. Паспорт или иной документ, удостоверяющий личность.
2. Документ, подтверждающий право собственности на жилое помещение, жилой дом.